
UCHWAŁA NR XXVI/203/2005 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

 
 

w sprawie : pokrycia wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  
                     Opieki Zdrowotnej w Kobylinie za rok 2004 
 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 53 
ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości/ Dz.U. z 2002 r. Nr 76, 
poz. 694 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Ujemny wynik finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej   
w Kobylinie za rok 2004 został pokryty umniejszeniem kapitału własnego SP ZOZ  
w Kobylinie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                  Rady Miejskiej 
 
                                                                                  Tadeusz Dżygała 
 
 

 


